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BÜREM’İ ÖZEL KILAN: GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLER 
 

 
Bir düşünüyorum da BÜREM’deki danışmanlık işimden ayrılalı yakında tam 10 sene 
olacak. BÜREM’den 2000 senesinde ayrılıp halen yaşadığım Amerika’nın New York 
Eyaletine klinik psikoloji doktorası yapmak için geldim, birçok klinikte ve hastanede 
önce doktora öğrencisi sonra da doktoralı psikolog olarak çalıştım.   
 
BÜREM’deki iş tecrübesinin ve orada aldığım eğitimin benim profesyonel kimliğimdeki 
yeri ve bana katkısı çok ayrı ve çok özel. BÜREM’deki altı seneme birçok uğraş ve eğitim 
sığdırma imkanım oldu.  Yüzün üstünde öğrenci ve bazen üniversite çalışanına bireysel 
danışmanlık yaptım. Bazıları iletişim becerileri, bazıları paylaşım odaklı bir çok grup 
yönettim.  
 
Daha sonra akran danışmanlığı geldi. Kısa bir eğitimden geçtikten sonra hevesli ve 
yardımsever bir grup öğrenci, biz danışmanların desteğiyle yaşıtlarına yardımcı olmaya 
başladılar. BÜREM’i ve hizmetlerini özel yapan, birçok hizmetinin gönüllü öğrencilerin 
yardımıyla gerçekleşiyor olması.  İster akran danışmanlığı, ister oryantasyon programı 
olsun, BÜREM programlarında canla başla çalışan büyük bir öğrenci topluluğu vardı. 
Bu öğrenciler çalışmalarımızın başarılı olmasının temel taşları idi.  Umarım bu özellik 
hep baki kalır BÜREM’de.  
 
Bilmiyorum kaç kişi şunu hatırlar: Akran danışmanlığı eğitim grubu sabahın 7:30’unda 
başlardı, herkesin ders programına uyacak başka saat bulamadığımızdan! Şu anda 
çalıştığım kliniğin müdürü olarak maaşlı meslektaşlarımdan saat 7:30’da grup 
yapmalarını isteyemem. Aralarında yaptığı işi bu kadar ciddiye alan ve kendini işine bu 
kadar vermiş kimse yok maaselef! 
 
BÜREM benim Türkiye’ye her gelişimde ziyaret ettiğim yuvalardan biri. Bu kış kızımı 
ilk defa memlekete götürme fırsatım oldu.  Kısa Türkiye ziyaretimize BÜREM’i 
sığdırmayı başardık. Memleketten uzakta olsam da BÜREM  çalışanları ve hocalarımla 
yıllar once kurduğumuz yakınlığı korumak çok güzel! 
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